
D.D.G. n. 5012
REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTA
VISTA

VISTA

VISTO

VISTA

ACCERTATO

RITENUTO

lo Statuto della Regione Siciliana;
il D.Lgs. 30.12.1992, n. 503 e s.m.i;
l'art. 20 della legge regionale 29/12/2003, n. 21 e s.m.i;
il vigente C.C.R.L. della Regione Siciliana - personale con qualifiche dirigenziali;
la legge regionale 07/05/2015, n. 9 e successive modifiche ed integrazioni;
la circolare del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica prot. n. 44466 del
17/04/2019;
l'istanza del 28/1 0/2020, trasmessa mezzo mail ed acquisita al protocollo generale di questo
Dipartimento il 30/10/2020 al n. 99653, con la quale l'Ing. Brocco Bartolomeo nato a

il , ha chiesto il computo del servizio militare di leva, ai fini di
quiescenza, e la contestuale modifica del D.D.G. n. 4230 del 17/09/2020 di cancellazione dal
ruolo per raggiunti limiti anagrafici;
il D.D.G. n. 4230 def'17/09/2020, con il quale, a decorrere dal O 1/11/2020, è stata disposta la
cancellazione dal ruolo dell'Ing. Brocco Bartolomeo per raggiunti limiti anagrafici;
la copia conforme all'originale del foglio di congedo illimitato, pervenuta allegata alla
superiore istanza del 28/10/2020, attestante il servizio militare di leva svolto dall'Ing. Brocco
Bartolomeo;
che nell'anzianità di servizio, utile ai fini del trattamento di quiescenza, dell'Ing. Brocco
Bartolomeo non è stato computato il servizio militare di leva, svolto, dallo stesso nel corpo
della Marina Militare dal 03/03/1980 al 31/08/1981;
pertanto di dovere procedere alla rettifica del D.D.G. n. 4230 del 17/09/2020 limitatamente

all'anzianità di servizio, utile ai fini di quiescenza, posseduta dall'Ing. Brocco Bartolomeo
che, alla data del 30/1 0/2020 è la seguente:

AA MM GG

Servizio Amministrazione Regionale dal 21/09/93 al 31/ 10/2020 27 01 Il

Servizio Militare di leva 01 05 28

Totale Servizi 28 07 09

DECRETA
(Articolo Unico)

Per le motivazioni in premessa specificate, che qui si intendono integralmente riportate, è rettificato il
D.D.G. n. 4230 del 17/09/2020, riguardante la cancellazione dal ruolo, per raggiunti limiti anagrafi ci dell'Ing
Brocco Bartolomeo nato a il - Dirigente di 3/\ fascia - la cui anzianità di servizio, utile ai
fini di quiescenza, alla data del 31/10/2020, è pari ad anni 28, mesi 07 e giorni 09.

Il presente decreto non sottoposto al visto della Ragioneria Centrale ai sensi dell'art. 62 della L.R. n. 10/99,
sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Siciliana.

Palermo, 04 Novembre 2020
F.to IL DIRIGENTE GENERALE

C. Madonia

, Visto: si pubblichi
F.to Il Dirigente del Servizio

G.G. Palagonia

Originale agli atti d'ufficio


